
KUPNÍ SMLOUVA
D217/2023-ÚVN

Smluvní strany:

Jatky Hradský s.r.o.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, 
vložka 3529
se sídlem: Písecká ul. 594, 386 01 Strakonice
IČO: 60069856
DIČ: CZ60069856
bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu: 0680031379/0800
zastoupená: Ing. Petrem Hradským, jednatelem společnosti

(dále též jen „prodávající”)

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
IČO: 61383082 
DIČ: CZ61383082
bank. spojem: 32123881/0710, ČNB Praha 1
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

(dále též jen „kupující”)

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatné jako „smluvní 
strana“)

uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a na základě 
výběrového řízení podle zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále též jen „smlouva”)

1.
Předmět smlouvy

L Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledku výběrového řízení k dílčí 
veřejné zakázce s názvem „DNS -  Maso a masné produkty 6 měs. 2022/2“ s identifikátorem 
NEN N006/22/V00028Q84 (č.j. 19176/2022-ÚVN), zahájeného kupujícím jako veřejným 
zadavatelem, v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávám veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „výběrové řízení“). V případě, že je v této smlouvě 
odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace vztahující sc 
k uvedené dílčí veřejné zakázce zadávané v rámci Dynamického nákupního systému 
s názvem „Dynamický nákupní systém na nákup potravin“ s ev. č. z věstníku Z2018-021290.

1



2, Předmětem plnění kupní smlouvy jsou dodávky zboží: Maso a masné produkty blíže 
specifikované v příloze č. 1 -  specifikace předmětu plnění a cenová tabulka (dále též jen 
„zboží“).

II,
Doba a místo plnění

1. Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 6 měsíců od účinnosti 
smlouvy nebo do vyčerpání kupní ceny uvedené vél. III. odst. 1 této smlouvy, a to 
v závislosti na tom, která skutečnost nastane dřív.

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží průběžně po dobu 6 měsíců od
účinnosti smlouvy, a to na základě objednávky kupujícího. Objednávka bude obsahovat druh, 
množství, termín dodávky a převzetí zboží a místo dodání zboží. Objednávky budou 
uskutečňovány písemně, telefonicky na čísle e-mailem na adrese

3. Prodávající se zavazuje dodávat zboží do sídla kupujícího, konkrétně do ústavní 
i zaměstnanecké kuchyně mezi 5:30 -  6:30 hodinou (nejpozději).
4. Dodáním se rozumí předám zboží bez vad a v souladu s objednávkou. Dodání potvrdí 
smluvní strany na předávacím protokolu a dodacím listu.
5. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění, a to do 24 hodin v pracovní dny, po obdržení 
objednávky kupujícího, do místa plnění s doložením dodacího listu.
6.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena za předmět plnění dle této smlouvy byla stanovena na základě nabídky 
prodávajícího předložené v rámci výběrového řízení, jako cena maximální a nepřekročitelná, 
a to na částku ve výši 5.100.210,00 Kč bez DPH (slovy: pět milionů sto tisíc dvě stě deset 
korun českých).
2. Kupní ceny za jednotlivé položky jsou uvedeny v příloze č. 1. Kupní ceny jsou závazné a 
nejvýše přípustné. Tyto ceny jsou uvedeny v Kč a zahrnují veškeré náklady spojené 
s dodávkou zboží prodávajícím do místa plnění dodávek. K cenám bude připočteno DPH 
v zákonné výši. Y případě objednávky většího či menšího balení bude kupní cena vypočtena 
vynásobením ceny za měrnou jednotku dle přílohy č. 1 a skutečným objemem (hmotností) 
objednávaného zboží.

IV.
Fakturační a platební podmínky

1. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.

Daňový doklad bude dodán společně s dodávkou předmětu plnění.

2



- Účetní daňové doklady (faktura) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a daňový 
doklad musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) název dodávky, označení části dodávky,
b) identifikátor NEN
c) důvod účtování s odvoláním na smlouvu (číslo, příp. též datum uzavření 

smlouvy, a
d) seznam příloh.

2. V případě, že daňový účetní doklad (faktura) nebude obsahovat náležitosti výše uvedené 
nebo k němu nebudou přiloženy řádné doklady (přílohy) smlouvou vyžadované, je kupující 
oprávněn vrátit jej prodávajícímu a požadovat vystavení nového řádného daňového účetního 
dokladu (faktury). Právo vrátit tento doklad prodávajícímu zaniká, neuplatnili jej kupující do 
10ti pracovních dnů ode dne doručení takového dokladu prodávajícím. Počínaje dnem 
doručení opraveného daňového účetního dokladu (faktury) kupujícímu začne plynout nová 
lhůta splatnosti. Prodávající, je však povinen opravit vady dokladu nebo doklad doplnit o 
smlouvou požadované přílohy, je-li k tomu kupujícím dodatečně vyzván i po lhůtě výše 
uvedené s tím, že však takováto výzva nemá účinky spojené s vrácením daňového účetního 
dokladu (faktury) dle tohoto odstavce.

3. Fakturace bude prováděna dle skutečně dodaného zboží.

4. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu kupujícímu.

5. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

6. Prodávající je povinen uvést na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo 
bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena 
platba. Kupující provede kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý 
plátce DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu 
prodávajícího uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno 
správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

7. Kupující je oprávněn provést úhradu daňového dokladu ve výši kupní ceny bez DPH a 
částku rovnající se DPH poukázat přímo na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH 
v případě, že:

a) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně 
prodávající uveden jako nespolehlivý plátce, nebo

b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu není zveřejněno 
správcem daně jako povinně registrovaný údaj.

8. Prodávající je povinen strpět, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení DPH a 
úhradu závazku kupujícím jen ve výši kupní ceny bez DPH, nastane-li některá z uvedených 
skutečností a dále je povinen nahradit kupujícímu případnou škodu, která by mu v důsledku 
takové skutečnosti vznikla.

3



Obchodní a dodací podmínky
v .

1. Dodávky budou realizovány na základě objednávek kupujícího v dodacích lhůtách dle 
potřeby kupujícího. Není-li dodáno zboží v souladu s objednávkou nebo má-li zboží vady, 
není kupující povinen zboží převzít. V tom případě je prodávající povinen stav napravit, tedy 
dodat bezvadné zboží nejpozdčji do 2 hodin od dodání vadného zboží, pokud se strany 
nedohodnou jinak.
2. Prodávající předá kupujícímu k dodanému zboží dodací list.
3. Prodávající se zavazuje, že dodávka bude dodána řádně a včas, v ujednaném množství, 
jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavku kupujícího vyplývajícího ze zadání veřejné 
zakázky a této smlouvy, příp. konkrétní objednávky, jinak v souladu s požadavky dle obecně 
závazných právních předpisů.
4. Prodávající ručí za dodrženi přepravních podmínek po dobu přepravy ke kupujícímu tak, 
aby nebylo zboží znehodnoceno. Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a 
nebezpečí prodávajícího. Prodávající je podle této smlouvy povinen zboží zabalit nebo opatřit 
pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku, popř. 
k uchování a jeho ochraně.
5. Vyskytne-li se v době trvám této smlouvy kupujícímu možnost pořídit zboží za podstatně 
nižší cenu, než je obvyklá tržní cena, která je nabízena jen po velmi krátkou dobu (např. 
slevové akce, atp.), je kupující oprávněn využít této mimořádné nabídky a pořídit zboží za 
tuto nižší cenu, a to jak od prodávajícího, tak od jiného dodavatele.
6. V případě nemožnosti plnění ze strany prodávajícího je tento povinen písemně uvědomit 
kupujícího o přerušení dodávek, a to nejpozději 12 hodin před objednanou dobou dodávky. 
Kupující je oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat předmět plnění od jiného 
dodavatele za ceny obvyklé (náhradní plném). V případě, že je cena od jiného dodavatele 
vyšší než ceny uvedené v příloze č. 1, má prodávající povinnost následně kupujícímu uhradit 
rozdíl vzniklý mezi cenou, za kterou kupující nakoupil u jiného dodavatele (nejvýše však 
cenu obvyklou), a kupní cenou podle přílohy č. 1., a to do 30 dnů ode dne písemně zaslaného 
požadavku kupujícího.
7. U každého kusu masného výrobku kupující požaduje čitelné označení data spotřeby, země 
výkrmu a země porážky (poslední dvě položky platí pouze pro maso). U hovězího masa 
požaduje i údaje o identifikačním čísle zvířete nebo identifikačním čísle skupiny, schvalovací 
číslo jatek, schvalovací číslo bourámy a zemi narození. Výrobky s nečitelným označením 
budou vráceny. Při opakování problému tyto výrobky nebude kupující od prodávajícího 
odebírat. Všechny výrobky daného druhu v jedné dodávce musí mít stejné datum 
použitelnosti/spotřeby. Maso a masné produkty/výrobky nesmějí netypicky zapáchat, mít 
povrch oslizlý, lepkavý, netypicky svraštělý nebo porostlý plísní. Maso musí být kvalitně 
opracováno, s minimálním množstvím ořezu, určeno přímo k tepelné úpravě. Není-li ve 
specifikaci uvedeno jinak, doba použitelnosti/spotřeby dodaného zboží musí být minimálně 
50% ode dne dodání zboží. Zboží nesmí být poškozeno nevhodnými skladovacími nebo 
přepravními podmínkami. Kupující trvá také na kalibraci a dalších požadavcích uvedených ve 
specifikaci. Dodávky, příp. konkrétní výrobky, nesplňující požadavky kupujícího budou 
prodávajícímu vráceny. Při opakování problému toto zboží nebude kupující od prodávajícího 
odebírat. Kupující je oprávněn po zbylou dobu do konce platnosti smlouvy nakupovat toto 
příslušné zboží od jiného dodavatele za ceny obvyklé (náhradní plném). V případě, že je cena 
od jiného dodavatele vyšší než ceny uvedené v příloze č. 1, má prodávající povinnost 
následně kupujícímu uhradit rozdíl vzniklý mezi cenou, za kterou kupující nakoupil u jiného 
dodavatele (nejvýše však cenu obvyklou), a kupní cenou podle přílohy č. 1., a to do 30 dnů 
ode dne písemně zaslaného požadavku kupujícího.

4



8. Prodávající je povinen na vyzvání kupujícího poskytnout vzorky položek, které nacemi. 
Vzorky mohou být vyžádány v průběhu celého daného časového úseku. Prodávající je 
povinen vyžádané vzorky doručit nejpozději do 3 pracovních dnů od vyžádání. Kupující za 
vzorky uhradí příslušnou kupní cenu.

VI.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Reklamaci zjevných vad kupující uplatní u prodávajícího při předání a převzetí, nejpozději 
do podpisu protokolu o předání a převzetí zápisem do tohoto protokolu.
2. Reklamaci ostatních vad jc kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu písemně na kontaktní adresy/údaje prodávajícího. Prodávající se zavazuje odstranit 
jím uznané reklamované vady ve lhůtě 1 dne od doručení reklamace. Odpovědnost za vady 
předmětu plnění činí 8 dní a počíná běžet dnem dodání.
3. Pokud není písemně dohodnuto jinak, kupující nemá zájem na plnění dodávky, která by 
měla jakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.

VII.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě je kupující oprávněn 
po prodávajícím požadovat za včas nedodané zboží zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% 
z ceny nedodaného zboží za každý započatý den prodlení až do řádného splnění závazku.
2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním zjištěných a prokázaných vad zboží 
je kupující oprávněn po prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% 
z ceny vadně dodaného zboží za každý započatý den prodlení až do odstranění vady.
3. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dodaného zboží ve sjednané lhůtě 
splatnosti je prodávající oprávněn po kupujícím požadovat zaplacení úroku z prodlení 
maximálně do výše stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Vílí.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
a) vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízení a insolvenční soud rozhodl o 

úpadku prodávajícího,
b) prodávající vstoupí do likvidace,
e) nastane vyšší moc, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany ovlivnit 

a které zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své 
závazky ze smlouvy,

d) prodávající nedodržuje kvalitu a kalibraci stanovenou ve smlouvě a v příloze č. 1.
2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, vznikla-li mu činností nebo nečinností 
prodávajícího škoda nebo vznik škody hrozí nebo bylo-li poškozeno dobré jméno kupujícího. 
Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních 
povinností prodávajícím.
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé straně, přičemž účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení.

5



3. Smluvní strany mohou ukončit smlouvu písemnou dohodou nebo jednostrannou písemnou 
výpovědí.
4, Výpovědní doba v případe jednostranného vypovězení smlouvy bez udání důvodu činí 
jeden měsíc, přičemž tato doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.

IX.
Ostatní ujednání

1. Prodávající si je vědom právních následků, které pro něho vyplynou v případě nedodržení 
uvedených povinností, včetně práva kupujícího na odstoupení od smlouvy a náhrady 
způsobené škody.
2. Kupující je oprávněn nařídit prodávajícímu přerušení dodávky', je-li ohrožena bezpečnost 
a zdraví pracovníků nebo jiných osob, vznikla-li škoda nebo její vznik hrozí nebo jedná-li 
prodávající proti zájmům kupujícího informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých lze 
v dodávce pokračovat.
3. Zjistí-li prodávající při provádění dodávky překážky ovlivňující jeho dodání, je povinen 
o tom bez odkladu kupujícího informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých lze 
v dodávce pokračovat.
4. Kupující se zavazuje umožnit prodávajícímu řádné provedení dodávky. Pokud kupující 
neumožní, z důvodu vzniklých na jeho straně, pokračování nebo dokončení dodávky 
v termínech dohodnutých v této smlouvě, jc prodávající oprávněn požadovat změnu termínu 
plnění.
5. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škody vůči třetím osobám 
ve výši 12.000.000,- Kč (slovy: dvanáct milionů korun českých) a zavazuje se udržovat jej 
v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy.

X.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění, splní kupující, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy. Prodávající 
se zavazuje poskytnout kupujícímu za účelem splnění této povinnosti nezbytnou součinnost.
2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující, v souladu s § 3 odst. 1 
zákona o registru smluv, zncčitclní vc smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty 
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím (např. osobní údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k 
nehmotným statkům), případně též za podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí 
z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou obchodním tajemstvím smluvní strany splňující 
stanovená kritéria. Kupující však není povinen znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, 
které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných rejstřících apod.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky 
definované v § 504 občanského zákoníku, prohlašují smluvní strany za své obchodní 
tajemství:

a) prodávající: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství prodávajícího
b) kupující: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství kupujícího.

6



Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet smlouvy obsahujících obchodní tajemství je 
úplný.

4. Budc-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit 
uveřejněním částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny 
z důvodu ochrany obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní 
strana, která danou část smlouvy nebo metadata prohlásila za své obchodní tajemství. Ke 
splnění této povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné 
smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru smluv se smluvní strany zavazují 
poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy obou smluvních se řídi právními předpisy ČR, zejména pak ustanoveními 
občanského zákoníku.
2. V případě sporu se obě smluvní strany zavazují pokusit se především o jeho urovnání 
smírem, v případě soudního sporu bude věc projednávána soudem příslušným podle 
občanského soudního řádu.
3. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze formou písemného dodatku, podepsaného 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny zavázat se způsobem uvedeným v této 
smlouvě. Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazují se k náhradě veškeré škody, 
která by tak mohla vzniknout.
5. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 
smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž kupující obdrží 2 vyhotoveni 
a prodávající 2 vyhotovení.
7. Tato smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná dnem uveřejnění v 
registru smluv podle zákona o registru smluv.
8. Smluvní strany zároveň potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy.
9. Přílohou a nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka

V Praze dne - S -fl2- ¿gy

ředitel Ústřední vojenské nemocnice 
Vojenské jhkultní nemocnice Praha

Ve Strakonicích dne 23.1.2023 

za prodávajícího

Ing. Petr Hradský
Jednatel společnosti Jatky Hradský s.r.o.

7



Příloha č. 1 -  Specifikace předmětu plnění a cenová tabulka:

Příloha t  2 z a d u t a  ttokum eríace I Pfiioha i  1 kupní smlouvy -  S pe c íftac e  předmětu plném < c w m  M b c k a

Maso a masno produkty -  Specifika« předmětu plném a cenová tabuka

Čraio P o lo žk a M J

P ředpokládán  
a m nožství 

za  6  m ěsíc  n
C en a  Za WJ 

v Kč b e z  D PH

iz o z a tia
vk u  

ANO Ti 
E

V ý ro b ce  ♦  zam e  
p ů vo d ů

M eze v  po ložky n e  tekturo . popf i 
kod položky n e  Ir * tu r e

Skůrem
|m r *  tře b a  uvádět u syrovět>o m a s e  a  ib s leh l

1 Arsglcfc» slanina obsah m a s a m r .  80% kg 300 141,00 w ANO jatky Hradský CZ ANGLICKA S L A N IN A /44110

vepřové masoSTŠC vooa sul karem  arom a statni 
E451. E 4 5 0  a r t» » d » ré  E301 k o n ze rv *  E26C. 
zvyrazhm /ač chuti ES21 b a r w o  fe120 E l 50 
karagen, suSetry glukóz S*up

2 D e b re c in *a  p e c e ré  100g krájená vakuové balena ks 2400 31.00 Kč ANO Jatky Hradský CZ DEBRECINSKAPCCENC /4 4 1 0 4

Vepřové maso 66%  voda. le d ía s U  arom a, ko lem  
papnka. konzervám 2 6 0  statni E 4 5 1 .E 4 5 0 , 
artcw  dart E301 zvyrRírtOvat Chuti E821 bařvrvo 
E120, E160. karagen suSeny glukóz .suup

3 H ovězí drift,)! če rtíve *> 480 99.00 W ANO la iky  Hradský CZ HOV D R STK Y/81106

4 H ovézi d r if ty  n v j «ene *8 180 99.00 Kč ANO Jatky Hradský CZ

HOV. DAVKY KRAJENE MRAZENt /  

81129

5 H o v tz i kýta bez kosu BÝK vcelku chlazena, Tr tah A  T : a *0 1000 200.00 Kč ANO Jatky Hradský CZ HOV ZADNÍ 8E2 KOSTI /  21130

6 H ovězí ořech speču« bez Kosa BÝK. voeftu. «saze n y . T i jak  A T  a *9 9000 200.00 KČ ANO Jatky Hradský CZ HOV ZAONi OUCCh /  211Z2

7 H ovězí PLEC bez ro d í. KRAVA. vcelku chlazena T f . | a k A .T .4 *3 700 191.00 Kč ANO Jatky Hradský CZ HOV. P L E C /21127

8 H ovězí PftEDNJ bez k o * i  KRAVA. vcelku. chlazen« T í | * A , T 4 400 191.00 Kč ANO Jatky Hradský CZ HOV PRID BEZ K O S T I/21121

9 H ovězí ROSŤ EMA Bý k  bez  hodí chlazena vceku Tf ja k A  T 4 kg 1000 279,00 Kč ANO Jatky Hradský CZ HOV ROSTENA 8YK /  21124

10 HovéZ! ROŠTÉM A  K R A V A  bez kosti chlazena, voeku. T i. |ak A. T:4 •« 440 240 0 0  Kč ANO Jat lev Hradský CZ HOV ROSTENA KRAVA /  21131

11 HovOzi VALEČEK,. BVK. bez  kosil. vcetku. chlazeny. Tf jak A. 1 4 kp 900 249.00 Kč ANO Jatky Hradský CZ HOV ZADNÍ VALEČEK /  21126

12
Ktohasa papnko.M ubsah m a ta  m n  80%  baleni dle objednávky 110- 
: 5 0 g * s  r  j *g 130 131.00 KČ ANO Jatky Hradský CZ PAPRIKOVÁ KLOBASA 743117

Vepřové a hovézi m aso 80%. voda lOdia sul.
Sz*mb Škrob smés kolem . k c rz *rv a tE 2 5 0  k y s e lra  
bdOva s a b le N o y  E451 E 4 50 . E 452 ESDO 
za h u 4 to v a o lo E 4 t2  a N o r -d a N y  E30Ó E 3 0 V  barvivo 
E 120 paprikový extrakt E 1 80 . dextrczoa. sladidlo 
E420. s u ien y  glUióZ Simp. 4 t k *  zv /razh u y a  m u l  a 
Ktati kyse lna mléčná, sdaknna ro«kivsa b *o v m »

13
Klobasa Šunková sř.sah masa t r n  80%  bálem dle obiednavky 110- 
l5 0 g *S . T 7 kO 100 141.00 KČ ANO Jatky H udskv CZ ŠUNKOVÁ KLOOASA /  42134

vepřovo ahzr/tkzim aso 80%  voda |edta s ti 
bramb Škrob směs kořeni konzetvet E250. k y s e lra  
n d o . j  s ta břzaro y E4S1 E4SO. E 4 52  E5C0 
z^ u S lo v a d lo  E412 a rte n ad arty  E300 E301 b aravtj 
E120, papnkovy extrakt E 1 60  OtoťtrtBoa sladidlo  
E 4 2 9  w s e r y  gjyfcoz vrup . la fta  rvyrazhuyo chuti a 
vun  kyse lna mječné. viaknna rostkm a b *o v in a

14
Park) debrecK ifte  i-rnke z kv eM n tw  ve přovťhoa h o vé zh e  masa. ve 
střívku, obsah m as,i mm 80%  SO-rOpťks T:7 kB 600 131.00 KČ ANO Jatky Hradský CZ DCBRCCINSKE PARKY /  41130

Vepfove a h ováži m aso 80% , voda.ied la « 3  
bram t ík tob  sme» kořeni, konzerv«! £2 50 . kysekna 
o d o /a  stafcíararoy F45J F 4 5 0  E 4 5 2  ESGO 

zahuStovadlo E 4 t2 . irSiOMdanty E300 E3Q1 barvivo 
E 1 2 0  paprikový extrakt E 1 6 0  dcxtrozoa sladidlo  
E420. sifšer y gltAoz sirup laika zvyrazťuyci d řu it a 
vůni kyse lna rrlečna, v taknna rostbm a b *c r /in a

15

Parky le t i in e la h ú d io .«  te rk e  z kvaltm no vepřového a h o v é z *»  m asa
vc  střívku, obsah m  a m n  fó % . 50 -70gA s T 7 ke 280 111.00 Kč ANO Jatky Hiadskv CZ If M N f  P A R K Y /4 1 1 «

Vepřové a h o v é z im a s o  85% . voda brarrbor Škrob 
jccta « 3  sm ér ko len i konzervanl E 2 5 0  slab líza l ary 
E4i5 i. E45C. ariiotodaré E301 oextrora s v íS en y  
glukóz saup ed ra k t k o ře n

16
Parky vmeňske tenkn z k v a lín h o  vepřového ahovůzth.om asa ve 
střrvku, obsah m asa rrm  BS%. SDTQg/ks T:7 kg 560 131.00 Kč ANC Jatky Hradský C2 VlDCNSKt PARKY / 41152

vepřev« a hrn/ézi m aso 5- 5t voda je o i*  sd  
bramb Stoob smčs kořeni konzervat E250. 
subtkzatory E 4 5 1. E 4 50  la fta  z v y ř íz n u tu  chul a  
vG ri E 6 2 I anbtw idart E300. E301. gíukoza 
rtevtraza, s m is  pnroo n e  o kořeni extraM hořeni

17 Salam Herkules, lOGg Krmeny vakuové baleny ks 2400 25.00 Kč ANO Jatky Hradský CZ

HERKULES KRAIENk 1.0D K G / 

4J176

Vepřtw e a ho>.ézi m aso vepfove sa d o  je d a  sul. 
konzervant E 2 5 0  h o ře n a  přípravek kořenici barvrvo 
E120. E i8 .  m aKodextrr atio>sc)ant E316. kotKove 
arom a, droždí. oeAiroza, startovací kultu** 
ntáaoorgannanv. č e v í k

18
S a am  temny, o w tn  napi. Junior, obsah m asa nwv 42% . baleni dle 
Objednávky kg 760 93.00KČ ANO Jatky Hradský CZ JEMNÝ SA IA V 156107

Vepřovy výřez ahqw ézi maso 4b% .voda je d a  eui 
bramb Škrob s m rt kořeni konzervant E250  

stabilřa iory £ 4 5 1 . E 4 5 0  anboxKl»« E 3 00  E301. 
E 3 1 5  česnek

8



Rřiloheč 2 zadavaci d é k u řw ie c e ř Příloha t  t  leipnismiOLsy - ítprcHAaeepřeartéíu plném a cenosétabufca

79 Saiarr k.nkovy ct> «£  m a ía m a i. 75%. lOOg kraiery. vokuo\« baleny 1» ( « i 16,00 Kč ANO Jarky Hracbkv CZ

20 B Jarr íivr | « v>. ob-saN m a s a m r 75%. baleni «Je obieOra«fcy K 200 130.00 Kč ANO Jatky Hradkky CZ

21 Saiarr . y^oůna. 100g Ir l je n ý . vakuové baleny ks 2400 21,00 Kč ANO Jatky Hradský CZ

22 Slanna uvena bez kúře kfl SCO 90.00 Kč ANO Jatky Mrachky CZ

23 Šunka r . i  koé i obtah  masa m iň 84% k0 1 100 159.00 Kč ANO Jatky Hrachky CZ

M
Šunka vcpimra bušena vyfeéreua. obsah svalové bilkovny m n  13%, 
abtaii m a ta  m n 80% . baieni a c  obiearuvky kg 380 157,00 Kč ANO Jatky Hradský CZ

26
Šunka veofpva nejvyšíi jakosb. obsah svalové bekovny mm 18%  
césar m a u  m r  90% . H30g kraiena. '-akuov* b aéna ks 3000 24.00 Kč ANO lá tky  Hradský CZ

26
šunka vepřnra rvefvykši lakoto, obsah svalové bK kow y min 18% obsah 
m a s a m r 9ir%. 80gkra.ien*. va ku o v éb a én a ks 3000 22.00 Kč ANO lá tky  H ra d iiý  CZ

27 U zena M acerska pečené Kg 300 159.00 Kč ANO Jatky Hradský CZ

28 U zena lekon -c * 160 159.00 Kč ANO Jatky hradský CZ

29 U zena kyr.i •«o 400 173,00 Kč ANO Jatky h ia dsky  CZ

30 U zena plec •v 120 160.00 Kč ANO Jatky Hradský CZ

31 Uzeny bok bez kosb kg 160 150.00 Kč ANO Jatky Hradský C l

32 Vepřova ip e te ré i KOTLETA bez ko*b chlazena vcdía j. Tř jak K  T 3 kg 6300 110,00 Kč ANO Jatky Hradský CZ

33 Vepřové |atra . -.elfcu chlazena Tř jak A T 3 kg 280 51,00 Kč ANO Jatky H iadsky CZ

3 i V e p řo v i KRKO VICE bez kosh chlazena vcelku TI jak A 13 kg 14*3 116,00 Kč ANO Jatky H iadsky CZ

36 Vepřova KYT-V be-z kosa chuzena vceku. Tr jak A, T 3 kg 500 110.00 Kč ANO Jatky H iadskv C l
36 Vepřova P A U f K A  eN azena «ceku Tf jak A T 3 k« 580 190. DO Kc ANO Jatky Hradský CZ
37 Vepřova PLE il enz kos« chlazena vceliu . Tr jak. A T 3 kg 1100 100.00 Kč ANO Jatky Hradský CZ
38 Vepřovy BOK bez «ošij icuner b aki. chlazeny, vcelku Tř jak A T 3 kg 520 110.00 Kč ANO Jatky H iadsky CZ

ŠUNKOVÝ SA1AM KRAJCNV 1C DKG 
/ 4211b

ŠUNKOVÝ SJUjaM/42111

WSOCINA TRV. KRÁJENÁ 10 DKG /  

43142

UZ SLANINA BEZ KUZE /  63102

ŠUNKA NA KOS^I

ŠUNKA VÝBĚROVÁ t 75135

ŠUNKA NEJWSSIIAKOSTI KRAJtNA 

10 D K G /7 5  ISO

ŠUNKA NEJVYSSI JAKOSTI kRAJCNA 

8 D K G /75148

KiADENSKA PEČEME /  44128

UZ VEPŘ KRKOVICC /4710S

UZ KÝTA BE2 KOSTI 47121

UZ PLEC B K /  47106

UZENY VEPŘOVY BOK B.K ;  47116

VEPRPECENCBK /2 3 1 0 2  

VEPŘ JATRA /  S3101 

vEPR. k RkOv iCE B.k /2 3 1 0 3  

VEPR. KÝTA BEZ KOSTI i 13110  

VEPŘ. PA N EN K A /23163 

VEPŘ PLEC BCZ KOSTI /  23122 

VEPŘ BOK B K /2 3 1 0 6

řčvé m as* ' ' /%  VO<» ¡«114 sO pr»mi> Škrob 
v n é *  keřem konZervanl E2S0 Slab ili Mor y E450  
E451 antKnisamy £300 . E301 barvivo E 20
aextraz» pepř česnek___________
Veplove mase iV t t  *>ás toUt súl firamfc U rob  
s r ré i kořen . konzervám £2 5 0  stableatory E450  
E451 armauoanty E 3 0 0  E301 , b » v w  E20. 
flgirtrcza.pepř P c s n e k ______________________

Veprcve afovezimaso 90%-. «opiové s*dk5. iedU 
s iř. m u *»  kořeni kow crvan t E2SO arPosndar! £ 3 1 8  
lazkazvyuz^iKichuL» vvni£62l barsavoEi20 
dotrciza zahuštovacio E45I česrck e/fraMy šerem
V e p řo v í w d o T /b é m i W a. peola sU konzervámE2S0___ ____________
Vepřové maso &4% «ooa edU sú  konzervám  
E2S0 Wablirsčery E450 E451 a«itotO ant E3C1 
barvivo £1 30  lafka zvyrazču io  c r u *  a -Aí «  E621 
aroma haragen. kořeni glukóz w m

Veprove maso 80%. «Wa im u  s»ř cukr konzervám 
E250 «aofizatcry E450. E45 anboaidam E318 
E331 bar*voEi20. mo®»k(*/any 4WCOEU14 
aroma iebruiíci laiky E407. E415. nttxxrx i šrnkove 
aroma veptmva bKkovr' a Č S8 13%_______________

Vepřovo hraví 60% . "vTicia i m u  s ú  cukr konzervám  
E250 staoiivatary £ 4 5 0  E45. « itn x o a n l E316.
E331 banavoEtZO. moakkovany škrob £1 4 1 4 . 
aroma íe ln * ic i  lilk y  E407. E 4 15 dextror» šuskove 
aroma vepřova biikovna C SB 16% ____________

Vepřmve maso 60%  soaa. |M ia  s il cukr konzervám  
E25D stablea»oryE450. E45 w b o x a » -tE 3 1 «
E331 barsrvo E 120. m o® *kovary škrob E1414 
aroma čeiexiici kafry E407 E415 deKbac» šunkové 
aroma vepřova bílkovin a Č 5 6  16%_________________

Vepřové i r a »  86%. ’Aida, iedta *úi konzerva» 250  
stabiizatoy E450 E451. arbtutaJanl £301. barMvoa 
E 120 laika zvy ira jhu is i s tu l a wn> E821 aroma. 
karagaen kořeni sušeny gkuk Srup  
Veprove maso 86%  spoa leoia s il konzervám  
£ 2 6 3  sUfciszaiory £4 6 0  £ 4 6 : artmwiaari £301 
barvivo £120 laika zvyrazrtu|ici d iu tl a «On EA21. 
aroma kara^en. ko řen  piukoj j r i a
i/ecicrve ira s j ®0’A- -c-oa <eoia v J  konzervarr 
E263. ktabiizaiory E460 E 4 6 t. anboxiOarl E301 
barvivo £ i  20 laika z v y r « í in ia  m u u  a is in  EB 2i, 
arom a kanager kořen  glukóz wup  
Vepfove maso « d a  ¡eou v ij konzervám. 
£ 2 53  vlafcitrJary £4 60  E451 a rtiw id ar»  E301 
sarvvo  E l23 laika zvyrazňuiKa T i i i  a vún E 6 2 1 
aroma, karager kořeni, glukóz v j p
Veprove mano 8S%. ujáa.jeO ia v J  konzervám  
E250 atab iea isry  E450 E461 arPoajdart E301 
barvivo E123 laika zvyrazřuaia T u l í  a voní ES21 
aroma karager kořeni glukóz ar.® ______________

FYiena t  3 zaoavaa xJa -m tr ta ce  t Pněn» t  1 kupní wnlauvy - Gpeařfcaco předm4% ptnAnt a carova iabvka

C M azar* * K  "  oovazi vepřova « 4 ik y  neam ib# v ik u e w w  anebo 
púvooem vau> • vane 6  zmrazam* a napizene iako maee iarerve

Gekcr>* nabioko va caru v K4 bez D W  - S 100 210 ,00 Kt


